

**ORDER OF THE 1<sup>ST</sup> APPELLATE AUTHORITY IN THE ONLINE APPEAL DATED  
17.03.2022 FILED BY SRI S GANGULY.**

**1<sup>st</sup> APPEAL NO. RINLT/A/E/22/00011 AND RTI APPLICATION  
REGD.NO.RINT/R/E/22/00054**

**Facts of the case:**

Sri S Ganguly, had filed an online RTI application Regd No. RINLT/R/E/22/00054 dated 06-03-2022, seeking the following information:

**“In reference to the advertisement for the post of Management Trainees( Technical) vide Rectt. Advt. No. 01/2020 please provide the following details:**

- 1. Total no of applicants for each discipline along with category wise breakup .**
- 2. Total no of candidates appeared for written test for each discipline along with category wise break up.”**

Upon receiving the information from concerned Department, CPIO has on 17-03-2022 replied as follows:

Reply to Q. No. 1 & 2	As per RINL Recruitment Policy, the details are not disclosed to the public till the Recruitment process is completed and all the vacancies are filled. As the recruitment process against Rectt. Advt. No.01/2020 is not yet completed, the information sought by the information seeker cannot be furnished.
-----------------------------	--

**Grounds of Appeal:** The appellant filed an appeal dated 17-03-2022 on the ground that “Refused access to Information requested”.

**Analysis and observation:** The case record has been perused and CPIO and concerned officials heard. The CPIO and concerned officials were advised to furnish the sought information. Accordingly, **the revised reply** to the information sought by the applicant vide his RTI application, is as furnished below:

**Reply to Q.No.1**

No. of applicants registered for each discipline and category wise break-up against Advt. No. 01/2020 are given below:

Discipline	Category wise			
	EWS	General	OBC (NCL)	SC
Ceramics	-	92	61	45
Chemical	271	1642	1718	935
Civil	166	1295	1379	1013
Electrical	1413	7736	11148	5279
Instrumentation & Electronics	314	2637	3213	1536



Mechanical	2611	15440	19926	8350
Metallurgy	106	814	955	543
Mining	-	169	210	1

**Reply to Q.No.2**

No. of applicants appeared for CBT for each discipline and category wise break-up against Advt. No. 01/2020 are given below:

Discipline	Category wise			
	EWS	General	OBC (NCL)	SC
Ceramics	-	43	37	18
Chemical	152	752	909	420
Civil	59	379	493	239
Electrical	632	3134	5130	1881
Instrumentation & Electronics	128	1004	1452	478
Mechanical	1168	5612	8617	2839
Metallurgy	58	411	552	287
Mining	-	68	78	-

In the appeal, the appellant while seeking the above information has also sought additional information based on the reply furnished by the CPIO. He had requested to provide the documents (the detail of the specific company policy) under which it is being claimed that the requested information cannot be provided before completion of the recruitment process.

It may please be noted that as per RTI Act 2005, no additional information other than information sought vide the original RTI application can be asked in the appeal. Hence the same is not admissible as per RTI Act 2005.

With the above observation the appeal is disposed off.

  
(F K Lakra)

CGM (TA) & 1<sup>st</sup> Appellate Authority